



"I år er det FNs internasjonale skogår og vi skal rette fokus mot skogens muligheter. Våre barns forhold til skogen er avgjørende. Det er viktig at barn forstår og ikke minst bruker skogen. Jeg gleder meg til å se tusenvis av bilder og tekster om hvorfor skog er viktig for årets 6.klassinger og ønsker lykke til med skolekonkurransen Tre om tre".

Lars Peder Brekk, landbruks- og matminister

## Skolekonkurransen 2011-2012

# Tre om tre



**Fortellerglede gjennom tekst og bilder, kunnskap gjennom undervisning. Hva betyr skogen for våre 6.klassinger?**

Skogselskapet inviterer landets 65.000 6.klassinger til å delta i konkurransen Tre om tre. Gjennom tre bilder og tre tekster skal elevene fortelle oss hva skogen betyr for dem.

Hovedmålet er å motivere barn og unge til å bruke skogen og til å forstå skog og natur.



*Det norske Skogselskapet er en 112 år gammel ideell organisasjon med 11.000 medlemmer fordelt på 19 fylkesskogselskaper. Vårt formål er å vise skogens mangesidige betydning for alle. Kong Harald V er selskapets høye beskytter.*  
[www.skogselskapet.no](http://www.skogselskapet.no)



*FNs generalforsamling har erklært 2011 som det internasjonale året for skog for å øke bevisstheten om, bevaring og bærekraftig utvikling av alle typer skog.*  
[www.lmd.dep.no/skogaaret](http://www.lmd.dep.no/skogaaret)

**For mer informasjon:**

Markeds- og utviklingssjef  
Trond Lohre  
(930 41 714)

Kommunikasjonssjef  
Gunnar Østmoe  
(900 59 788)

Skogselskapet har lang tradisjon i å spre kunnskap og grunnleggende forståelse for skogens mangesidige betydning blant annet i skolene. Gjennom støtte fra Sparebankstiftelsen og Norges største fotobutikk, FotoVideo, får nå enda flere muligheten til en bedre forståelse av skogens betydning.

Konkurransen skal pågå hele skoleåret 2011/2012. Det legges opp til solid premiering og en omfattende presentasjon av vinnerbidragene.



En bredt sammensatt jury skal kåre vinnerne ved skoleårets slutt. **Stig Inge Bjørnebye** blir en av jury-medlemmene. Juryen skal ledes av **Kåre Magnus Bergh**.

